
 
Dz-01.0021.34.2017 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIV/440/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 
 

 

w sprawie ustanowienia prawa trwałego zarządu działek nr 69/5 i nr 70 obręb 15, 

jednostka ewidencyjna Śródmieście, na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej  
 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie ustanowienie prawa trwałego zarządu na łącznej powierzchni 0,0504 

ha na nieruchomościach oznaczonych jako działki nr 69/5 o powierzchni całkowitej 0,0264 ha 

oraz nr 70 o powierzchni całkowitej 0,0240 ha obręb 15, jednostka ewidencyjna Śródmieście, 

z przeznaczeniem na działalność statutową Zarządu Zieleni Miejskiej. 
 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Zarząd Zieleni Miejskiej wystąpił z wnioskiem do Wydziału Skarbu Miasta (znak 

sprawy: GS-02.6844.1.1.2017.JK) o ustanowienie prawa trwałego zarządu na łącznej 

powierzchni 0,0504 ha na nieruchomościach oznaczonych jako działki nr 69/5 o powierzchni 

całkowitej 0,0264 ha oraz nr 70 o powierzchni całkowitej 0,0240 ha obręb 15, jednostka 

ewidencyjna Śródmieście, z przeznaczeniem na działalność statutową. 

Na działce nr 69/5 znajduje się zieleniec miejski z nasadzeniami, chodnik ze 

standardowych płyt betonowych o wymiarach 50x50 cm prowadzący od ulicy Trynitarskiej, 

w południowej części działki znajduje się fragment chodnika przy ulicy Trynitarskiej, na 

działce nr 70 znajduje się zieleniec miejski z nasadzeniami.  

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 


